ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
(Тюменская область)
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА
628140, п.г.т.  Березово,ул. Астраханцева 54				тел(факс) 2-20-08, 2-10-83

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 сентября   2019 года		             		                     № 503/76
[bookmark: _GoBack]
О регистрации избранного депутата Совета депутатов городского поселения Березово четвертого созыва по трехмандатному избирательному округу № 3
	На основании общих результатов дополнительных выборов депутатов Совета депутатов городского поселения Березово четвертого созыва по трехмандатному избирательному округу № 3, утвержденных постановлением территориальной избирательной комиссии Березовского района от 09 сентября 2019 года № 497/70, руководствуясь пунктом 2 статьи 21 закона Ханты-Мансийского автономного округа –Югры от 30.09. 2011 года № 81-оз «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре», постановлением Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 14.06.2016 года № 1044 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Березово на территориальную избирательную комиссию Березовского района» территориальная избирательная комиссия Березовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Зарегистрировать избранного депутата Совета депутатов городского поселения Березово четвертого созыва по трехмандатному избирательному округу № 3  Меньшикова Дмитрия Михайловича.
1. Выдать Меньшикову Дмитрию Михайловичу удостоверение депутата Совета депутатов городского поселения Березово четвертого созыва установленного образца.
1. Копию настоящего постановления разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Березовского района в разделе «Выборы 2019»
Председатель территориальной
избирательной комиссии
Березовского района							Т.Г.Слинкина

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Березовского района 							И.В.Франовская